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Cumartesi Söyleşilerinde Sibel Irzık ile Buluştuk
 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin dördüncüsünü 6 Ocak Cumartesi günü Karaköy
Minerva Han’da düzenledik. Etkinlikte Sibel Irzık, “Cumhuriyet, Roman ve Toplumsal
Cinsiyet” üzerine konuştu. SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her
ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına değen
sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz.

2024'ün ilk Mor Sertifika Kış Okulu'nu Çevrimiçi Olarak
Gerçekleştirdik

Mor Sertifika Programı kapsamında çevrim içi Kış Okulu 13-14-20-21 Ocak tarihlerinde
Türkiye'nin çeşitli illerinden 50 öğretmen ve öğretmen adayının katılımıyla gerçekleşti.
Branş ve kademe çeşitliliğini göz önüne alarak başvurularını kabul ettiğimiz
öğretmenlerimiz arasında yaratıcı drama, okul öncesi ve özel eğitim öğretmenleri de vardı.
Ayrıca bu sene eğitimlerde oturum çeşitliliğini de devam ettirmek adına “Toplumsal Cinsiyet
Eşitsizliğine Felsefeyle Bakmak”, “Toplumsal Cinsiyet ve Çatışma Çözümü”, “Ekoloji”,
“Çocuğa Karşı Şiddet ve Çocuk Hakları” gibi oturumları da ajandamıza eklerken
Türkiye’nin ileri gelen üniversitelerinden akademisyenlerle öğretmenleri bir araya getirdik
ve öğretmenlerin güncel çalışmalarını akademisyenlerle tartışabileceği bir alan yarattık.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Cumartesi Söyleşileri Serpil Sancar ile Devam Ediyor
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin beşincisini 3 Şubat Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da gerçekleştireceğiz. SU Gender Direktörü ve Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Öğretim üyesi Zeynep Gülru Göker’in moderatörlüğünde gerçekleşecek
etkinlikte Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde siyaset bilimi ve kadın
çalışmaları alanlarında Öğretim Üyesi Serpil Sancar, “Siyasetin Cinsiyeti” üzerine
konuşacak. SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk
Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına değen
sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz. Etkinliğe kayıt olmak için
tıklayın.  

 
Mor Sertifika Programı, Eğitim Reformu Girişimi ile Ödül

Başvurularına Yönelik Atölye  Düzenleyecek

Öğretmenlerin ve öğretmen adaylarının çalışmalarını desteklemek üzere verilen Mor
Sertifika Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülü, İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji
Ödülü ve Mor Tohum Ödülü başvuruları Nisan’da başlayacak. Bu sene, öğretmenlerin
başvurularını iyileştirmek ve geliştirmek adına iki atölye planlamıştık. Atölyelerden ilkini
Northumbria Üniversitesi’nden Betül Gaye Dinç, Ekim ayında “Resimli Kitaplarda Görsel
Hikaye Anlatıcılığı” temasıyla düzenlemişti. Bu atölye ile çeşitli görselleştirme araçlarının
proje yazımında kullanılmasının yöntemlerini tartışarak öğretmenlerle uygulama
gerçekleştirmiştik. Atölyelerden ikincisinde 12 Şubat saat 19.00-21.30 arasında Eğitim
Reformu Girişiminden Ayşe Naçar, Ceren Suntekin  ve Darüşşafaka Eğitim Kurumları Ar-
Ge Koordinatöre Meltem Ceylan Alibeyoğlu tarafından “Proje Fikirlerini ‘İyi Örneklere’
Dönüştürmek” temasıyla öğretmenlerle buluşacak. Atölyenin detaylı içeriği ve duyurusunu
Mor Sertifika Programı sosyal medya hesaplarından paylaşacağız.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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